



PREFEITURA MUNIC DE SANTA SALETE

AV. XV DE NOVENBRO - 604

CNPJ: 01611211/0001-23

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000045/26 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	014.005.953	BORRACHA BRANCA - CAIXA COM 40 UNIDADES	CAIXA	21	18,70	392,70
2	014.005.986	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL FASHION COM 4 CORES VIBRANTES - CAIXA COM 25 UNIDADES	CX	5	27,99	139,95
3	014.005.950	CANETINHA HIDROGRÁFICAS 12 CORES	CAIXA	170	16,64	2.828,80
4	015.010.522	COLA COLORIDA GLITLER COM 6 CORES	CX.	60	21,94	1.316,40
5	014.007.074	E.V.A AMARELO COM 10 UNIDADES	PACOT	21	39,50	829,50
6	014.007.086	E.V.A GLITTER BRANCO COM 5 UNIDADES	PACOT	25	67,32	1.683,00
7	014.008.115	E.V.A GLITTER PRETO COM 5 UNIDADES	PACOT	30	67,32	2.019,60
8	014.007.148	ETIQUETA INK-JET + LASER A4 COM 100 UNIDADES	PACOT	35	61,98	2.169,30
9	014.005.993	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - PACOTE COM 6 UNIDADES	PCTE	25	32,76	819,00
10	014.005.990	FITA CREPE - PACOTE COM 5 UNIDADES	PACOT	25	23,23	580,75
11	014.005.991	FITA DE EMPACOTAMENTO LARGA - PACOTE COM 5 UNIDADES	PCTE	25	50,00	1.250,00
12	014.005.948	KIT LÁPIS DE COR COM 12 CORES	KIT	260	17,51	4.552,60
13	014.005.949	KIT LÁPIS DE COR JUMBO 12 CORES	KIT	90	25,02	2.251,80
14	014.005.951	LÁPIS GRAFITE 1205 MAX Nº 2 - CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	160	19,29	3.086,40
15	015.010.529	MARCADOR PERMANENTE COR AZUL COM 12 UNIDADES	CX.	11	205,02	2.255,22
16	014.007.024	MARCADOR PERMANENTE COR PRETA COM 12 UNIDADES	CAIXA	9	205,02	1.845,18
17	014.008.030	MARCADORES LOUSA BRANCA AZUL COM 12 UNIDADES	CAIXA	10	205,02	2.050,20
18	014.007.023	MARCADORES LOUSA BRANCA COR PRETO 12 UNIDADES	CAIXA	10	205,02	2.050,20
19	014.007.021	MARCADORES LOUSA BRANCA COR VERMELHO 12 UNIDADES	CAIXA	10	205,02	2.050,20
20	014.005.985	MASSA DE MODELAR 12 CORES 180G	CAIXA	250	15,84	3.960,00
21	014.006.091	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	ROLO	20	117,06	2.341,20
22	014.008.172	PASTA CATÁLOGO- 194- COM 100 ENVELOPES PLÁSTICO MÉDIO- 0.12	UND	85	33,81	2.873,85
23	014.006.056	PASTA POLIONDA A2 AZUL	UND	40	50,50	2.020,00
24	014.007.184	PASTA POLIONDA A4 COR AMARELO	UNID	60	50,50	3.030,00
25	014.007.237	PASTA POLIONDA A4 COR AZUL	UNID	50	50,50	2.525,00
26	014.007.183	PASTA POLIONDA A4 COR VERMELHA	UNID	50	50,50	2.525,00
27	014.007.126	PISTOLAS PARA COLA QUENTE GRANDE AZUL	UND.	32	61,99	1.983,68
28	014.006.050	TESOURA DE PICOTAR GRANDE	UND.	18	57,03	1.026,54
29	014.008.025	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA 13 CM COM 30 UNIDADES	CAIXA	13	183,06	2.379,78
30	014.006.092	TINTA GUACHE 250G ROSA	UND	160	30,67	4.907,20
Total ->					2.215,76	63.743,05